

خرید دولتی برای رشد نوآوری در ایران

تأمین مالی قراردادهای دانش بنیان توسط معاونت علمی



می‌شود و تعهدات باز پرداخت بر عهده بهره‌بردار (کارفرما) است. در صورتی که امکان استفاده از تسهیلات سفارش ساخت وجود نداشته باشد، ممکن است تأمین مالی قرارداد با استفاده از سایر ابزارهای تأمین مالی صندوق نوآوری و شکوفایی، مانند تسهیلات سرمایه در گردش انجام گیرد. شرکت متقاضی باید با ورود به سامانه غزال صندوق نوآوری و شکوفایی درخواست خود را در بخش «حمایت از ساخت محصولات دانش بنیان جدید» تکمیل کند و اطلاعات محصول جدید و محصولات تأییدشده قبلی را که به لحاظ فناوری با این محصول مشابهت دارند، ارائه کند. همچنین اطلاعاتی مانند، اطلاعات قرارداد یا پیش قرارداد با بهره‌بردار (کارفرما) برای ساخت بار آور محصول با قابلیت دانش بنیانی نیز، در زمان درخواست باید ارائه شود.

مرکز شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، پیشنهاد ساخت محصول جدید را ارزیابی کرده و نتیجه را به اطلاع متقاضی می‌رساند.

بر اساس اعلام معاونت علمی، پس از دریافت تأییدیه از مرکز شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، متقاضی برای تأمین مالی قرارداد مربوطه، خدمت مورد نظر را با راهنمایی و مشاوره کارشناس صندوق نوآوری و شکوفایی، انتخاب می‌کند و فرایند ارزیابی ارائه تسهیلات توسط صندوق نوآوری و شکوفایی انجام می‌شود.

و مؤسسات دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ارزیابی می‌شود. تسهیلات این برنامه در قالب تسهیلات سفارش ساخت ویژه صندوق نوآوری و شکوفایی پرداخت می‌شود که تا سقف ۸۰ درصد مبلغ قرارداد به شرکت دانش بنیان (مجری) اختصاص می‌یابد و باقیمانده مبلغ باید توسط بهره‌بردار (کارفرما) تأمین شود. نکته مهم این است که تسهیلات به شرکت دانش بنیان مجری پرداخت

علمی و فناوری ریاست جمهوری صورت می‌گیرد و در مرحله دوم ارزیابی تسهیلات و تأمین مالی توسط صندوق نوآوری و شکوفایی انجام می‌شود. باید توجه داشت که شرکت متقاضی باید در زمان ارائه تقاضا، دانش بنیان باشد. همچنین محصول جدید باید به لحاظ فناوری، با یکی از محصولات تأییدشده قبلی شرکت مشابهت داشته یا ارتقا یافته آن محصول دانش بنیان قبلی باشد. این مسأله از سوی مرکز شرکت‌ها

یک بهره‌بردار (کارفرما) برای ساخت «محصول فناورانه با قابلیت دانش بنیان شدن» منعقد کند، این محصول جدید توسط معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از نظر فنی ارزیابی می‌شود و در صورت تأیید این معاونت، صندوق نوآوری و شکوفایی نیز این قرارداد را از نظر مالی تأمین می‌کند. فرایند اعطای تسهیلات در این برنامه، دو مرحله‌ای است. در مرحله اول، ارزیابی دانش بنیانی محصول جدید توسط معاونت

قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل بر حمایت دولتی از محصولات فناورانه تأکید کرد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، حسین سالار آملی در بیست و دومین کنگره سراسری همکاری دولت، دانشگاه و صنعت که به صورت حضوری و مجازی در سالن شهبادی جهاد علمی این وزارت بر گزار شد، با تأکید بر حمایت از محصولات نوآورانه، به رویکرد اتحادیه اروپا در این باره اشاره کرده و گفت: خریدهای محصولات فناورانه در اتحادیه اروپا سبب رشد نوآوری، افزایش اشتغال، افزایش کیفیت محصولات و بستر رشد شرکت‌های نوپای دانشی شده است. رئیس مرکز همکاری‌های علمی بین المللی وزارت علوم، افزود: کشورهای عضو اتحادیه اروپا در مجموع ۱۴ درصد از GDP خود را برای تحریک بازار و خریدهای دولتی محصولات فناورانه از شرکت‌های دانشی هزینه می‌کنند که این سبب رشد نوآوری و کاهش ریسک شرکت‌های نوپا می‌شود.

دانش بنیان‌ها برای ساخت محصولات جدید حمایت می‌شوند

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای کمک به جهش تولید محصولات و خدمات دانش بنیان از برنامه مشترک «حمایت از ساخت محصولات دانش بنیان جدید دارای بهره‌بردار» پشتیبانی می‌کنند.

چنانچه یک شرکت دانش بنیان قرارداد دادی با

وزیر ارتباطات مطرح کرد

ایران در اجرای فیبرنوری دریایی به خود کفایی رسید



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات طی مراسم افتتاح رینگ دوم فیبرنوری در جزایر خلیج فارس از خود کفایی ایران در این زمینه خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدجواد آذری جهرمی در آیین افتتاح پروژه رینگ فیبرنوری جزایر قشم، کیش و خارک با بیان اینکه شرایط کرونا مقداری ارزش و اهمیت فضای مجازی و زیرساخت‌های ارتباطی را در دنیا و کشور ما روشن کرد گفت: حدود دو سال پیش بود که برای دو، سه روز فیبرنوری مسیر کیش قطع شد و این قطعی باعث شد زندگی در کیش مختل شود. در قشم هم چند بار این اتفاق افتاد. وی افزود: یکی از برنامه‌های جدی ما پایداری ارتباطات است و به خواست مردم جزایر کیش و قشم این پروژه‌ها را کلید زدیم. آذری جهرمی ادامه داد: امروز شبکه فیبرنوری در کیش قشم و خارک پایدار شده است. ظرفیت رادیویی تا تنب بزرگ و تنب کوچک و ابوموسی هم افزایش پیدا کرده است. این پروژه باید ادامه پیدا کند تا این جزایر هم به شبکه فیبرنوری کشور متصل شوند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: این اتفاق باعث می‌شود در نظام تحصیل و سلامت مردم جزایر خلیج فارس ارتباطات پایدارتری را داشته باشند. وی با تأکید بر اینکه این پروژه یک ظاهری داشته و آن اجرای ۸۰ کیلومتر فیبرنوری با یک سرمایه گذاری ۳۷۶ میلیارد ریالی بوده است گفت: اما باطن این پروژه خود کفایی بود. ما پیش از این در زمینه اجرای فیبرنوری مسیرهای دریایی از توانمندی داخلی برخوردار نبودیم. وزیر ارتباطات افزود: ما از آقای امیر حاتمی و وزیر دفاع درخواست کردیم تا ظرفیت نیروهای مسلح را فعال کند برای اینکه در این عرصه به توانمندی‌های کشور اضافه شود. آذری جهرمی ادامه داد: اضافه کار بزرگی انجام شد و این پروژه به دستاوردهای خود کفایی ما افزود، علاوه بر آن که برای اجرا با یک سوم نمونه خارجی هزینه شد که جا دارد هم از شرکت صابیران و هم شرکت ارتباطات زیرساخت بابت زحماتی که کشیدند تشکر کنیم. وی در ادامه با اشاره به برنامه‌های وزارت ارتباطات برای توسعه ارتباطات در استان هرمزگان گفت: در سال ۹۶ از مجموع مردم استان که به خدمات ارتباطات یعنی فقط تلفن و پیامک دسترسی داشتند حدود ۸۰ درصد بود و ۲۰ درصد مردم استان به تلفن هم دسترسی نداشتند. امروز این عدد به ۹۸٫۶ رسیده است. وی افزود: در حوزه دسترسی به خدمات پهن باند در مناطق روستایی ۲۸ درصد مردم دسترسی داشتند و امروز این عدد به ۷۲ درصد رسیده است؛ بنابراین یک جهش بسیار بزرگی در استان برای توسعه ارتباطات رخ داده است.

احداث ۱۲۰ سایت نسل سوم و چهارم تا پایان سال

آذری جهرمی با بیان اینکه البته هنوز در برخی از مناطقی عقب ماندگی‌هایی وجود دارد گفت: در بررسی‌های کارشناسی که قبل از سفر انجام شده بود و با توجه به لزوم برقراری عدالت آموزشی در شرایط فعلی و با توجه به اینکه زیرساخت‌های ارتباطی لازمه عدالت آموزشی است، مصوب شد تا پایان سال ۱۲۰ سایت نسل سوم و چهارم در این استان احداث شود. وی افزود: همچنین ۲۲۰ کیلومتر فیبرنوری جدید در این استان اجرا می‌شود. ۸۰ کیلومتر در منطقه عمومی حاجی آباد و ۱۴۰ کیلومتر در منطقه عمومی بشاگرد. این پروژه‌های جدید فیبرنوری زیرساخت احداث آن ۱۲۰ سایت جدید خواهند بود.

پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات اعلام کرد:

شمار مدارک علمی پایگاه «گنج» از یک میلیون و ۲۵۰ هزار گذشت

یافته است. سال گذشته، ۱۲۵ دوره آموزشی برای یک‌هزار و ۲۰۷ نفر دانش پذیر در ایران‌داک برگزار شده است. گزارش عملکرد سال ۱۳۹۸ پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران به پنج مأموریت بنیادین ایران‌داک، پژوهش، مدیریت اطلاعات علم و فناوری، آموزش، همکاری و هماهنگی و پشتیبانی از سیاست گذاری علم و فناوری پرداخته است. irandoc.com

رساله دانش آموختگان ایرانی بیرون از کشور و نزدیک به ۲۵۰ هزار پیشنهاد در پایگاه گنج قرار گرفته است. همچنین در سال ۱۳۹۸، روزانه ۱۶۶ پارسا، ۱۶ پیشنهاد و دو پارسای خارج از کشور با همکاری ۴۵۲ مؤسسه آموزش عالی در سامانه ملی ثبت پایان نامه، رساله، و پیشنهاد بازرگاری شده است. هشت کتاب، ۶۰ مقاله نشریه، ۹ مقاله در همایش ملی، ۹ مقاله در همایش جهانی در سال گذشته منتشر شده و ۹ طرح پژوهشی تقاضامحور و ۱۷ طرح پژوهشی سازمانی پایان

پیشینه بیش از یک میلیون و ۲۵۰ هزار مدرک علمی در پایگاه اطلاعات علمی ایران (گنج) در دسترس کاربران قرار گرفت. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران، تا پایان سال گذشته، پیشینه بیش از یک میلیون و ۲۵۰ هزار مدرک علمی در پایگاه اطلاعات علمی ایران (گنج) قرار گرفت. بر پایه گزارش عملکرد ۱۳۹۸ ایران‌داک، بیش از ۵۸۷ هزار پایان نامه و رساله دانش آموختگان درون کشور، بیش از ۱۶ هزار پایان نامه و



مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد انجام خدمات بازرسی شخص ثالث (TPA) پروژه لالی (به شماره مناقصه ۴۱-۹۹) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

بنابراین از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ لغایت روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک غرب، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: یک سال

محل انجام موضوع مناقصه: اهواز، شهرستان لالی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶ روز چهارشنبه ساعت ۱۴:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.



مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد انجام خدمات بازرسی شخص ثالث (TPA) فازهای ۱۳ و ۲۴-۲۲ (به شماره مناقصه ۴۲-۹۹) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

بنابراین از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ لغایت روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک غرب، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: یک سال

محل انجام موضوع مناقصه: منطقه عملیاتی پارس جنوبی فازهای ۱۳ و ۲۴-۲۲

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶ روز چهارشنبه ساعت ۱۴:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.



مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد انجام خدمات بازرسی رشته‌های حفاری فازهای ۱۳ و ۲۴-۲۲ (به شماره مناقصه ۴۴-۹۹) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

بنابراین از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ لغایت روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک غرب، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: یک سال

محل انجام موضوع مناقصه: منطقه عملیاتی پارس جنوبی فازهای ۱۳ و ۲۴-۲۲

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶ روز چهارشنبه ساعت ۱۴:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.



آگهی فراخوان مزایده مجدد عمومی

نوبت دوم

شرکت پالایش نفت بندر عباس در نظر دارد انواع ضایعات و کالاهای اسقاطی و مستعمل ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرح کالا	شماره مزایده
فروش انواع ضایعات و کالاهای اسقاطی و مستعمل	۹۸/۰۴۰

علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۲ صبح الی ۱۱:۳۰ جهت بازدید از اقلام و دریافت اسناد مزایده، به آدرس: بندر عباس، کیلومتر ۲۵ جاده غرب، شهرستان بندر عباس، ساختمان مرکزی، امور بیمه‌ها، اتاق ۱۳۴ مراجعه نمایند.

تاریخ و محل تحویل پاکات پیشنهاد مالی: روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۸، حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر و محل تحویل، ساختمان مرکزی، کمیسیون معاملات، اتاق شماره ۲۰۳ می‌باشد.

- میزان سپرده شرکت در مزایده فوق ۱۰٪ (ده درصد) کل مبلغ پیشنهادی می‌باشد.
- مقدار اقلام مندرج در جدول فوق در اسناد مزایده ذکر گردیده است.
- سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.
- خریدار علاوه بر پرداخت قیمت خرید، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده آن به فروشنده می‌باشد.
- این شرکت در رد یا قبول هر یک و تمامی پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.

تلفن‌های تماس: ۳۳۳۶۷۱۵۷ و ۳۳۳۶۷۱۶۰-۰۷۶

سایت اینترنتی: WWW.BAORCO.IR

روابط عمومی و بین الملل



مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

شرکت پترو پایداری ایرانیان در نظر دارد تأمین گاردریل، تابلوها و علایم راهنمایی و رانندگی و ایمنی مورد نیاز فاز ۱۳ پارس جنوبی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و با انجام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه متقاضیان ذیصلاح که دارای سابقه مرتبط می‌باشند دعوت می‌گردد تا در صورت تمایل با مراجعه به آدرس ذیل نسبت به خرید اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

تاریخ و مدت فروش اسناد ارزیابی کیفی:

از تاریخ چاپ آگهی به مدت سه روز کاری از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۶:۰۰ عصر محل دریافت (خرید) و عودت اسناد ارزیابی کیفی: تهران، شهرک غرب، بلوار دادمان، خیابان شفق، ساختمان توحید، طبقه ششم، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن: ۹-۸۸۵۷۶۴۰۱ داخلی ۱۸۴۵

هزینه خرید اسناد ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که متقاضیان واجد شرایط می‌بایست به شماره حساب ۴۸۲۱۷۸۶۳۰۷ به نام آن شرکت نزد بانک ملت شعبه مستقل مرکزی کد شعبه ۶۳۵۲۹ (قابل پرداخت در تمامی شعب بانک ملت) واریز و اصل فیش مربوطه را جهت دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت ارائه نمایند.

هزینه درج آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه خواهد بود. مبلغ تضمین بانکی شرکت در مناقصه:

۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (پنج میلیارد) ریال

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو پایداری ایرانیان

مقاله



پژوهش‌های اخلاقی – سال دهم
شماره یک – پاییز ۱۳۹۸

چالش‌های اخلاقی اجرای رأی داور در نظام حقوقی ایران

قسمت اول

یک) قانون آیین دادرسی مدنی در باب داورى مصوب ۱۳۷۹
مقررات ناظر به داورى در حقوق ملى ایران، مقررات داورى مندرج در باب هفتم قانون آیین دادرسی مدنی مصوب سال ۱۳۷۹ می‌باشد. در این قانون برخلاف سایر قوانین و قواعد داورى، اشاره صریحی به قطعی و یسأ نهایی بودن آرای داورى نشده بلکه صرفاً در ماده ۴۸۸ قانون مزبور، به تکلیف دادگاه ارجاع‌کننده دعوا به داورى و یا دادگاه صالح رسیدگی به اصل دعوا، بنابر درخواست ذی‌نفع داورى و پس از گذشتن مدت ۲۰ روزه و عدم تمکین محکوم‌علیه بر اجرای دابطلبانه و اختیاری صدور اجرائیه پیش‌بینی شده است. البته بنابر اصل شناخته شده در حقوق قضایی مبتنی بر اجرای آرای قطعی، تکلیف دادگاه دایر بر صدور اجرائیه، قرینه و اماره قطعی بودن آرای داورى است. کما اینکه به موجب ماده ۱ قانون اجرای احکام مدنی مصوب ۱۳۵۶، «هیچ حکمی از احکام دادگستری به موقف اجرا گذاشته نمی‌شود مگر اینکه قطعی شده باشد.» مؤید این نظر و استنتاج حقوقی، ماده۲۸ قانون مذکور و تصریح بر شمول رأی داورى در خصوص قانون مذکور است.^۱

۲- قانون داورى تجاری بین‌المللی مصوب ۱۳۷۶
دیگر منبع قانونی در حقوق داورى داخلی و در مورد آرای داورى بین‌المللی، قانون داورى تجارت بین‌المللی ایران است. حسب مقررات مندرج در این قانون، دامنه شمول آن به داورى‌هایی اطلاق می‌گردد که در زمان انعقاد و قرارداد داورى یکی از طرفین داورى، تابعیت ایران را نداشته باشند. در بند ۱۱ ماده۲۵ این قانون صریحاً آمده است که: «[آرای داورى که مطابق مقررات این قانون صادر می‌شود، قطعی و پس از ابلاغ لازم‌الاجراء است.» بنابراین آرای داورى تجاری بین‌المللی ایران، بالقوه لازم‌الاجراء بوده و پس از ابلاغ نیز به مرحله فعلیت در خواهد آمد.

۳- قانون بورس اوراق بهادار در سال ۱۳۳۵ و به موجب مقررات مندرج در هیأت داورى بورس اوراق بهادار در سال ۱۳۳۵ و به موجب مقررات مندرج در مادتین ۱۷ و ۱۸ قانون صدرالاشعار تأسیس گردیده و به موجب قانون سال ۱۳۸۴ به صورت دائمی درآمده است. جالب توجه اینکه به استناد بند پایانی ماده۱۸ این قانون، رأی هیأت داورى موضوع قانون مزبور، لازم‌الاجراء بوده و حتی توسط دوایر اجرای ثبت ادارات ثبت اسناد و املاک کشور قابل اجراءست. هر چند که با توجه به داوران انتصابی در هیأت اینکه این مرجع ماهیت داورى داشته باشد محل تردید است.
۴- قانون الحاق ایران به کنوانسیون شناسایی و اجرای احکام داورى خارجی سال ۱۹۵۸ نیویورک – مصوب ۱۳۸۰
با توجه به الحاق ایران با این معاهده، حسب مقرر در ماده۹ قانون مدنی این کنوانسیون در حکم قانون ایران محسوب می‌گردد. همان‌طور که از نام آن پیداست، این معاهده به منظور اجرای آرای داورى در قلمرو دولتی غیر از دولتی است که از دادگاه آن درخواست شناسایی و اجرای رأی داورى گردیده است. البته ما در قسمت بعدی راجع به این معاهده بین‌المللی بیشتر سخن خواهیم گفت ولی عجلاناً اینکه به موجب ماده۳ این معاهده کلیه آرای داورى لازم‌الاتباع و لازم‌الاجراءست.

پی‌نوشت‌ها:
۱- فرهنگ بزرگ جامع نوین، ترجمه المنجد، انتشارات اسلام تهران، سال ۱۳۶۵، جلد دوم، صفحه ۱۴۸۵
۲- دکتر جعفری لنگرودی، محمدجعفر، ترجمینولوزی حقوق، انتشارات کتابخانه گنج دانش، سال۱۳۶۸، صفحه ۵۸۷
۳- حسب مقرر در ماده۲۸ قانون اجرای حکام مدنی مصوب ۱۳۶۵: «[آی داورى که موضوع آن معین نیست قابل اجراء نمی‌باشد و مرجع رفع اختلاف ناشی از اجرای رأی داورى، دادگاهی است اجرائیه صادر کرده است.»

لغوی «لازم‌الاجراء» ادیبان و صاحبان فرهنگ لغات فارسی آن را به‌واژگانی چون ناگزیر، حتمی، اجباری، الزام‌آور و غیرقابل اجتناب ترجمه و تفسیر نموده‌اند.^۱ در عالم حقوق نیز وقتی سخن از داشتن قابلیت اجراء، الزام‌آور بودن و یا لازم‌الاجراء به میان می‌آید، اساساً به معنی حکم لازم‌الاجراء است. یعنی حکمی که مراحل رسیدگی مربوطه خاتمه یافته و قابل اجراءست. (مواد ۹۲ به بعد قانون ثبت)^۲ البته ویژگی لازم‌الاجراء بودن آرای داورى با اسناد لازم‌الاجراء موضوع مادتین ۹۲ و ۹۳ قانون ثبت مصوب ۱۳۱۰ و نیز بند(الف) ماده ۱ آیین‌نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجراء، مصوب ۱۳۸۷ متفاوت بوده و چنانچه خواهیم دید اجرای آرای داورى صرفاً از طریق دوایر اجرایی محاکم دادگستری امکان‌پذیر بوده و آرای قطعی و نهایی داورى مانند آرای قطعی قضایی لازم‌الاجراءست.

(الف) راجع به ماهیت اختلاف و قاطع بودن
با اخذ وحدت ملاک از ماده ۲۹۹ قانون آیین دادرسی مدنی چنانچه رأی داورى راجع به ماهیت اختلاف و قاطع اختلاف باشد، اعم از جزئی و کلی، حکم محسوب می‌گردد. لذا قرارهای شکلی و یا تصمیمات اداری صادره از مرجع داورى چون قرار تعیین مقر داورى، یا تعیین زبان داورى، یا ارجاع امر به کارشناسی و نیز سایر قرارهای اداری، رأی قطعی محسوب نمی‌گردد.

(ب) قطعی و نهایی بودن آرای داورى
مقدمتاً باید گفت که قطعی و یسأ نهایی بودن آرای داورى با آرای نهایی قضایی متفاوت است. منظور از نهایی بودن رأی قضایی رأیی است که تمام مراحل قضایی و عندالقتضاء فرجام راه طی نموده باشد. ولی منظور از رأی نهایی داورى یعنی قطعی و غیرقابل تجدیدنظر بودن رأی داورى است.

۱- آرای قطعی و نهایی لازم‌الاجراء در داورى‌های ملی (داخلی)
نهایی بودن آرای داورى را از دیدگاه برخی از قوانین داخلی به اجمال بررسی می‌نمایم.

طرح مسأله
در عصر کنونی و به موازات پیشرفت‌های شگرف علوم و فنون و روابط گسترده و پیچیده مردم ناشی از رشد و توسعه اقتصاد و تجارت، ظهور و بروز اختلافات تجاری امری طبیعی و غیرقابل اجتناب است. جهت رفع و یا حل و فصل این اختلافات، مکانیسم داورى از قدیم‌الایام مورد اقبال مردم قرار گرفته است. این سیستم قراردادی مانند هر توافق قراردادی دیگر تابع حاکمیت اراده طرفین منازعه بوده و در واقع اساس انتخاب داورى و شالوده و بنیان فلسفی آن، مبتنی بر توافق طرفین اختلاف و عدم مراجعه به مراجع قضایی است. فرآیند داورى شامل یک دادرسی کامل، از مرحله طرح دعوی و یا اختلاف در مرجع داورى، تا مرحله نهایی شناسایی و اجرای رأی می‌باشد. لذا انجام داورى با فرجام صدور رأی و بالمال اجرای رأی داورى خاتمه می‌یابد. طرفین داورى با تنظیم موافقتنامه داورى و یا توافق بر امر داورى، به طور ضمنی تعهد می‌نمایند که به رأی داورى تمکین نموده و آن را اجراء نمایند. از مهم‌ترین اوصاف و ویژگی‌های اساسی نهاد داورى، لازم‌الاجراء بودن احکام و آرای آن بوده که در برتو قوانین ملی و بین‌المللی و قواعد داورى تثبیت یافته است. پروسه داورى شامل دو مرحله و یادو قسمت اساسی است. مرحله نخست انجام داورى یعنی شامل جریان رسیدگی تا صدور رأی داورى و مرحله و یا قسمت دوم، اجرای رأی داورى است که نوعاً و طوعاً توسط محکوم‌علیه اجراء گردیده و در پارهای از موارد، در صورت عدم اجرای رأی داورى به طور اختیاری، در برتو قوانین داورى اعم از داخلی و بین‌المللی تمهیداتی جهت اجرای اجباری رأی داورى اندیشیده شده است که در ادامه به آن خواهیم پرداخت.

۱- شرایط حقوقی آرای لازم‌الاجراء داورى
مهم‌ترین بخش و موضوع هر پروسه داورى اعم از داورى‌های ملی و بین‌المللی، اجرای آرای داورى است و دارای چنان امتیازاتی است که سازوکار و مکانیسم داورى را به عنوان روش بهتر و برتر حل اختلاف معرفی می‌نماید. در خصوص معنی و یا مفهوم

مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHD-9913005-T17

موضوع آگهی:

خرید کاتالیست راکتور تصفیه هیدروژنی نفت گاز

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی وبین الملل

مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302507334-T21

موضوع آگهی:

خرید سیستم اندازه گیری دما PYROMETER

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی وبین الملل

مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-9922111003-T34

موضوع آگهی:

خرید لوله داربست

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی وبین الملل

مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHD-9909024-T20

موضوع آگهی:

خرید STORAGE&SERVER

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی وبین الملل

شناسه آگهی: ۹۸۹۰۷۷
م.الف: ۱۹۹۳

نوبت اول

یک مرحله‌ای

قوه قضائیه در نظر دارد مناقسه عمومی یک مرحله‌ای و اگذاری فعالیت‌های پشتیبانی و خدماتی به شماره (۰۹۹۰۹۰۴۱۳۰۰۰۱۰) و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارایه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۹۹/۰۶/۲۹ و مهلت زمانی در یافت اسناد مناقسه از ساعت: ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۰۶/۲۹ صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۰۷/۱۲ زمان گشایش پاکت‌ها: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۱۳ اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارایه پاکت:نشانی: تهران، بلوار کشاورز، نبش خیابان عبدالله زاده، ساختمان ستاد مرکزی قوه قضائیه، طبقه اول، اداره دبیرخانه، تلفن: ۴۲۱۳۱۱۱۵ مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقسه: ۴۲.۸۲۶.۴۱۴.۰۰۰ (چهل و دو میلیارد و هشتصد و بیست و شش میلیون و چهارصد و چهارده هزار) ریال می‌باشد. پرداخت هزینه دو نوبت آگهی برعهده برنده مناقسه می‌باشد.

اداره کل پشتیبانی و خدمات قوه قضائیه

نوبت دوم

مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد تعمیرات اساسی کف و سقف شناور تانک TK-2001A مجتمع خود را واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندرام خمینی (ره)، سات ۱۴، از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به اشخاص توانمند و واجد شرایط در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد مناقسه: ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکت های مناقسه (الف، ب، ج) و ارزیابی کیفی: ده روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقسه مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۲,۳۵۸,۳۲۰,۰۰۰ (دو میلیارد و سیصد و پنجاه و هشت میلیون و سیصد و بیست هزار) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا سپرده نقدی در وجه شرکت پتروشیمی بوعلی سینا می‌باشد.

۴- زمان گشایش پاکت های مناقسه: یک هفته پس از آخرین مهلت ارایه پیشنهادها می‌باشد.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقسه به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به نشانی: WWW.BSPC.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

نوبت دوم

مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد طراحی، تأمین متربال ساخت، نصب و راه اندازی بازوهای بارگیری مجتمع خود را واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندرام خمینی (ره)، سایت ۴، از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به اشخاص توانمند و واجد شرایط در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد مناقسه: ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکت های مناقسه (الف، ب، ج) و ارزیابی کیفی: ده روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقسه به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا سپرده نقدی در وجه شرکت پتروشیمی بوعلی سینا می‌باشد.

۴- زمان گشایش پاکت های مناقسه: یک هفته پس از آخرین مهلت ارایه پیشنهادها می‌باشد.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقسه به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به نشانی: WWW.BSPC.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا



مزایده عمومی املاک و مستغلات موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل در نظر دارد املاک مشروحه طبق جدول پیوست را در سطح کشور به شرایط ذیل با وضعیت موجود و به صورت نقد / نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.



آگهی شماره:
۱۳۹۹/۱۷۶۱۳۶

شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده واریز واصل رسیده آن را تحویل نمایند.

نقدی:
۵۰ درصد بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۴۵ درصد همزمان با تحویل ملک مورد معامله (حداکثر یک ماه بعد از انعقاد قرارداد) و ۵ درصد همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت می گردد.
فروش اقساطی:
۵۰ درصد نقد باقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد و حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه

شرایط فروش

- موسسه ملل در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات در هر مرحله از مزایده مختار می باشد.
- هزینه نقل و انتقال (حق الثبت، حق التحریر) بالمناصفه به عهده طرفین می باشد.
- تقاضای نقدی برای کلیه املاک در اولویت می باشد.
- در صورتی که متقاضی در نظر داشته باشد با شرایط نقدی نسبت به خرید ملک اقدام نماید قیمت پایه مزایده مشمول ۵ درصد تخفیف می گردد.
- متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاع از وضعیت مورد واگذاری و دریافت برگ شرایط مزایده از تاریخ نشر آگهی در ساعات ۸:۰۰ الی ۱۴:۳۰ با شماره تلفن ۴۱۶۳۹۴۳۴-۰۲۱ تماس و یا به نشانی: تهران، خیابان شیراز جنوبی، بین بزرگراه همت و کردستان، نبش خیابان رضوان، پلاک ۷، طبقه ۴، اداره املاک و ساختمان و یا به شعب موسسه مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۸ تحویل و رسید دریافت نمایند.
- جهت سایر اطلاعات و جزئیات بیشتر اسناد مزایده در سایت اینترنتی موسسه به نشانی www.melalbank.ir قابل دسترسی و ملاک عمل می باشد.

(نوبت دوم)

ردیف	کد ملک	نام شهر	آدرس	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه (ریال)	شرایط فروش	توضیحات
۱	۶۶	مزند	استان آذربایجان شرقی - شهرستان مرند - پایین تر از فلکه رفیع آباد - کوچه (چمندی)	۱۷۵۹/۳۷	خانه	مسکونی	۳۶۳	۲۰۳	۵,۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	دارای متصرف - تملیه بعهده فریدار - فروش با وضع موجود (سه دانگ مشاع از شش دانگ مشاع یک باب) (خانه)
۲	۲۵	اصفهان	استان اصفهان - اصفهان - فیابان شیخ صدوق شمالی - نبش کوچه بهزاد	۴۸۵۸/۱۲۰۰, ۱۲۰۱	ساختمان	تیماری/ اداری	۴۸۲/۲	۲۹۶۴/۲۲	۱,۳۸۷,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۳	۸۸	ملک شهر	استان اصفهان - ملک شهر - کوچه مهدیه - پلاک ۲۶ طبقه همکف	۶۷/۵۸۱	آپارتمان	مسکونی	***	۱۰۲,۳۹	۶,۷۷۴,۰۰۰,۰۰۰		تملیه شده - فروش با وضع موجود
۴	۸۷	ملک شهر	استان اصفهان - ملک شهر - کوچه مهدیه - پلاک ۲۶ طبقه دوم	۶۷/۵۸۵	آپارتمان	مسکونی	***	۱۱۸,۵۵	۸,۰۹۲,۰۰۰,۰۰۰		تملیه شده - فروش با وضع موجود
۵	۱۰۸	تهران	استان تهران، تهران، میدان انقلاب، فیابان کارگر جنوبی، فیابان لبافی نژاد، بن بست ۴ پلاک ۲	۳۹۵۷/۷۹	آپارتمان	مسکونی	***	۴۴/۴۲	۱,۳۰۶,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	دارای متصرف - تملیه بعهده فریدار - فروش با وضع موجود (۱/۲ دانگ مشاع از شش دانگ مشاع یک باب) (آپارتمان)
۶	۱۰۵	تهران	استان تهران، تهران، فیابان ولیعصر، روبروی پارک ساعی، بین کوچه آبشار و فرهید، کوچه، تفتی پلاک ۳۲	۳۵۲۶/۱۲۱۹	زمین	مسکونی	۶۰۰	۲۷	۳۷۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	دارای متصرف - تملیه بعهده فریدار - فروش با وضع موجود
۷	۴۸	مشهد	استان فراسان رضوی - مشهد - فیابان گازآژدارها - بین کوشش ۷ - ۹ پلاک ۸۷	۷۱۸۳, ۷۱۶۳/۲۳۲	مغازه	تیماری	***	۴۳	۲۰,۳۱۸,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	سرقفلی یک باب مغازه تیماری - تملیه شده - فروش با وضع موجود
۸	۱۵	مشهد	استان فراسان رضوی، مشهد - بلوار اول طبرسی - بین فیابان ۵۰ و ۵۲ پلاک ۱۲۳۲	۶۵/۱۰۴۵	مغازه	تجاری	۱۵۵	۱۶۷	۷۲,۲۱۵,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۹	۱۰	مشهد	استان فراسان رضوی - مشهد - بلوار معلم بین ۶ و ۸ پلاک ۱۲۴	۲۴۲/۴۶	مغازه	تیماری	۲۴۲/۴۶	۲۸۰/۲۶	۵۷۲,۰۳۷,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۱۰	۱۱۳	مشهد	استان فراسان رضوی - مشهد - (راضی ابراهیم آباد	۱۷۴/۱۲۹	زمین	زمین	۵۱۰	***	۲۶,۷۷۵,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۱۱	۸۰	اهواز	استان فوزستان - اهواز - فیابان نظامی - بازار عبدالحمید بین فیابان نادری و کافی پلاک ۴۸۲	۱۰۰۷ اصلی	خانه	مسکونی	۲۲۷/۸	۲۲۷	۱۰,۷۵۳,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۱۲	۱۰۷	بهبهان	استان فوزستان، شهرستان بهبهان، فیابان ابادز، سمت چپ، نرسیده به کمربندی	۵۶۶۴/۱۲۳۳	ساختمان	مسکونی	۳۵۷/۹۲	۶۹۷/۳۸	۲۶,۷۶۸,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	دارای متصرف - تملیه بعهده فریدار - فروش با وضع موجود
۱۳	۲۲	اهواز	استان فوزستان - اهواز - کیانیارس - فیابان شهید پمران - نبش فیابان ۴ شرقی - مجتمع امین	۵/۱۱۱۰۰, ۱۱۱۱۰, ۱۱۰۹۲, ۱۱۰۹۳, ۱۱۰۹۴, ۱۱۰۹۵	مغازه	تجاری	***	۱۹۸/۳۳	۲۳۸,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	۶ باب مغازه تیماری - تملیه شده - فروش با وضع موجود
۱۴	۵۲	اهواز	استان فوزستان - اهواز - زیتون کارمندی - فیابان محبت - بین زیتون و زمزم پلاک ۱۳۲	۸۹۲/۴۵۵	ساختمان	اداری	۲۶۵/۰۵	۸۸۱	۲۲۹,۷۹۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۱۵	۵۳	اهواز	استان فوزستان - اهواز - فیابان شریعتی - بین فیابان میهنیان و کافی - نبش کوچه آرماش - پلاک ۳۲	۲۴۸/۹۵	ساختمان	اداری	۲۱۱/۵۸	۹۱۴/۴۰	۱۲۹,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۱۶	۱۰۱	مهدی شهر	استان سمنان - شهرستان مهدی شهر - بلوار ۳۵ متری - ۱۱ هکتاری - نبش فیابان سوم	۳۰۹۸/۶۹۳	آپارتمان	مسکونی	***	۹۲/۴۱	۲,۷۶۵,۴۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۱۷	۱۰۹	بوئین زهرا	استان قزوین - شهرستان بوئین زهرا - ارداق - فیابان شهید فارسی - کوچه محمد رضی	۹/۱۲۴۰	خانه	مسکونی	۱۱۸/۴۷	۱۰۰	۹۵۶,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۱۸	۱۱۴	کرمان	استان کرمان - کرمان - بلوار جمهوری - روبروی هتل پارس	۲۸۴۳/۲۸۷۱	ساختمان	اداری/ تجاری	۱۴۰۶/۹۶	۲۲۸۲	۸۲۸,۳۴۴,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	۳۵/۱۴۹۱ متر تجاری - ۷۶۵/۱۷۹۰ متر اداری
۱۹	۳۰	کرمان	استان کرمان - کرمان - شهرک باهنر - نبش بلوار کوثر و بلوار نصر	۴/۵۶۷۵	تجاری	تجاری	۱/۳۱۴	۱۸۹/۵۷	۹۸,۱۳۹,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	یک باب مغازه تیماری - تملیه شده - فروش با وضع موجود
۲۰	۲۱	کرمانشاه	استان کرمانشاه - چهارراه املاق - چهل متری مطهری غربی - کوچه شهید اردشیر نومی - پلاک ۲۶۶	باقیمانده ۵۷۸ اصلی	مغازه	تیماری	***	۱۰۹	۴۸,۰۷۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	یک باب مغازه تیماری - تملیه شده - فروش با وضع موجود
۲۱	۱۰۰	کرگان روستای نصر آباد	استان گلستان - روستای نصر آباد - نصر آباد ۱۶ - انتهای کوچه بن بست	۶/۲۸۰	خانه	مسکونی	۷۳۶	۲۶۰	۴,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	دارای متصرف - تملیه بعهده فریدار - فروش با وضع موجود
۲۲	۶۵	آق قلا	استان گلستان - شهرستان آق قلا - فیابان بهشتی - بازار عیدگاه - لاله یکم	۱/۵۳۵۶	خانه	مسکونی	۵۲۸	۲۵۰	۱۰,۱۲۸,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۲۳	۹۵	گنبد کاووس	استان گلستان - شهرستان گنبد کاووس - روستای قره محمد تپه - قریه سارلی مفتوم	۱/۱۱۴	خانه	مسکونی تیماری	۵۲۹/۶	۲۵۰	۵,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	دارای متصرف - تملیه بعهده فریدار - فروش با وضع موجود
۲۴	۸۶	لاهیجان	استان گیلان - لاهیجان - غریب آباد - کوچه جمهوری ۵/۱ - کوچه شهرزاد	۱۰۴۱/۴	زمین	مسکونی	۲۰۰	***	۱۰,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰		فروش با وضع موجود
۲۵	۷۹	رشت	استان گیلان - رشت - اول جاده رشت به فومن - امد گوراب - نرسیده به میدان تره بار - روبروی مسجد النصر	۴۵/۱۰۴۵	ساختمان	مسکونی تیماری	۸۹۵	۷۱۷/۷۲	۳۸,۹۵۹,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۲۶	۶۴	برومرد	استان لرستان - شهرستان برومرد - کیلومتر ۶ جاده اراک	۶۲/۲۹	کارخانه	صنعتی	۲۷۹۰/۶۰	۷۵۰	۶,۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	تملیه شده - فروش با وضع موجود
۲۷	۱۰۳	قائم شهر	استان مازندران - قائم شهر - ارطه - ابوخیل - کوچه دهقان هفتم	۲/۱۸۴	خانه	مسکونی	۲۷۵۰	۵۷۹	۲۲,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	دارای متصرف - تملیه بعهده فریدار - فروش با وضع موجود
۲۸	۱۱۰	ساری	استان مازندران - بلوار امیر مازندرانی - کوچه شفیق معینی - بن بست اول سمت راست - طبقه همکف	۳۰۹۳/۳	آپارتمان	مسکونی	***	۱۳۵/۵۳	۱۰,۶۷۳,۰۰۰,۰۰۰	نقد/ اقساط	دارای متصرف - تملیه بعهده فریدار - فروش با وضع موجود

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

۵۰۰۰ واحد مسکن ملی آماده تحویل است



خواهد بود. در حال حاضر، مسکن مهر حدود ۴۰ هزار واحد تحویل متقاضیان شده و در حدود ۵۰۰۰ واحد مسکن ملی آماده شده و در حال تحویل است.
اسلامی در خصوص قیمت مصالح ساختمانی و افزایش افسار گسیخته قیمت مصالح ساختمانی و تعامل با وزارت صمت برای کنترل قیمت‌ها، گفت: انتظار داریم تا مسوولانی که وظیفه قانونی در خصوص کنترل قیمت بازار دارند کنترل لازم را داشته باشند. شرایط کنونی بازار و لجام گسیختگی قیمت‌ها در بازار قابل قبول نیست. این مورد تنها مختص به قیمت مصالح ساختمانی نیست بلکه

در خصوص همه کالاها این افسار گسیختگی را شاهد هستیم. وی تصریح کرد: تنها عضو ستاد تنظیم بازار بودن مهم نیست بلکه تأثیر گذاری مهم است.
اسلامی در خصوص راه و شهرسازی، رئیس جمهوری در ستاد ملی کرونا تأکید کردند تا مسوولان مربوطه تلاش لازم را برای کنترل قیمت‌ها در بازار انجام دهند که این کنترل قیمت‌ها شامل مصالح ساختمانی نیز می شود.
اسلامی تأکید کرد: از رئیس جمهوری دستوری گرفتم تا فولاد و لجام گسیختگی قیمت‌ها را که در بورس انجام می شود به ویژه آهن آلات و قیر را خارج از بورس برای پروژه‌های

وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه با دستور و رئیس جمهوری، فولاد و مصالح ساختمانی خارج از بورس به پروژه‌های عمرانی و مسکن اختصاص می‌یابد، از تحویل ۴۰ هزار مسکن مهر به متقاضیان خبر داد و گفت: پنج هزار واحد مسکن ملی هم‌اکنون آماده تحویل است.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی؛ وزیر راه و شهرسازی در حاشیه مراسم معارفه حجت‌الاسلام والمسلمین حسین روحانی‌نژاد، نماینده تازه منصوب شده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران، در خصوص وام ودیعه مسکن، اعلام کرد: امیدواریم با سر عتی که طی روزهای گذشته بانک‌ها در پرداخت وام ودیعه مسکن داشتند، پرداخت وام ودیعه مسکن سرعت بگیرد. زیرا هم‌اکنون خروجی قابل قبول نیست.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در عین حال با فشاری که بانک‌م‌ک‌ری آورده و با هماهنگی که انجام داده و همچنین با مصوبه‌ای که از ستاد ملی کرونا ساده‌سازی و روان‌سازی برای پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن، گرفتیم، امیدوار هستیم تا این مجموعه راهبردهای اثر بخشی خود را نشان دهد و شاهد باشیم که مردم با سرعت بالاتری از وام ودیعه مسکن بهره‌مند شوند. عضو کابینه دولت دوازدهم درخصوص افتتاح واحدهای مسکن ملی، اعلام کرد: برخی از واحدهای مسکونی مهر آماده شده و تحویل متقاضیان شده است که در حال برنامه‌ریزی هستیم که واحدهایی که بهره‌برداری شده‌اند در مراسمی افتتاح شوند و افتتاح برخی از واحدها بعد از تحویل

۱۰ هزار نفر وام ودیعه مسکن گرفتند

۲۷۰ نفر تسهیلات دریافت کرده‌اند و چون مشکل نرم‌افزاری بانک‌ها حل شد، امید داریم از این به بعد پرداخت‌ها تسهیل شود.
دانشمندی درخصوص برخی مباحث درباره سخت‌گیری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن، اظهار داشت: به دلایل عنوان شده بانک‌ها تاکنون اصلاً پذیرش نمی‌کردند و دوم اینکه بانک‌ها براساس مصوبات و دستورالعمل‌های مربوطه موظفند کلیه مدارک در سامانه ثبت شده را بررسی کنند و اگر خلاف است، عودت دهند.
عدم دریافت تسهیلات به خاطر مشکلات شخصی است
وی افزود: متأسفانه مواردی دیده شده که ما از همکاری استعلام کردیم، اشخاصی به بانک‌ها در سامانه معرفی شدند که دارای تسهیلات جعاله یا مسکن هستند یعنی کسانی که خانه‌دار هستند و متعاقباً می‌خواهند دوباره وام ودیعه مسکن بگیرند. همچنین افرادی که فرم جیمز آنها فرمز است و از تسهیلات مسکن دولتی استفاده کرده‌اند. مدیر اداره اعتبارات بانک‌م‌ک‌ری تصریح کرد: سامانه‌ای داریم که

مدیر اداره اعتبارات بانک‌م‌ک‌ری از اتصال ۱۳ بانک به سامانه طراحی شده برای پرداخت وام ودیعه مسکن خبر داد و گفت: از حدود ۱۸ هزار نفر پذیرش شده حدود ۱۰ هزار و ۲۷۰ نفر تسهیلات دریافت کرده‌اند.

به گزارش مهر، شهزاد دانشمندی درباره دلایل تأخیر در پرداخت وام ودیعه مسکن، اظهار داشت: سامانه قابل ثبت‌نام و اتصال به بانک‌ها حدود دو هفته است وصل شده؛ یعنی بانک‌های سا حدود دو هفته است که امکان اتصال به این سامانه را پیدا کرده‌اند. دوم اینکه راهکارهایی برای بازپرداخت اقساط دیده شده یکی اینکه سود تسهیلات گرفته شود و اصل در آخر دوره، اساساً چنین سیستمی در نرم‌افزار بانک‌ها تعریف نشده بود؛ بنابراین تا این نرم‌افزار تعریف و پیاده‌سازی شود در پذیرش متقاضیان تأخیر ایجاد شد.
مدیر اداره اعتبارات بانک‌م‌ک‌ری افزود: د آماری که گرفتیم از ۱۵ بانک ۱۳ بانک نرم‌افزار را در سیستم‌ها اعمال کردند و از حدود ۱۸ هزار نفر پذیرش شده حدود ۱۰ هزار و

ضرورت ارتقای ایمنی ناوبری در آب‌های تحت حاکمیت ایران



سواحل مکران و خوزستان گسترش پیدا کرد.
رستاد می‌افزاید: این پروژه ملی به دنبال اهدافی نظیر جمع‌آوری و تأمین اطلاعات هیدرویدامیکی، در نظر گرفتن چالش‌ها و کاستی‌ها در مناطق ساحلی و ارائه راهکارهای مهندسی و ایجاد یک منبع اطلاعاتی مطمئن برای استفاده و طراحی سازه‌های دریایی و ساحلی است.
وی در پیام خود آورده است، نتایج حاصل از این پروژه در چارچوب ارتقای دقت در پروژه مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی (ICZM) و غنی‌سازی پایگاه‌های اطلاعاتی ملی دریایی مورد استفاده قرار گرفته است.
براساس این پیام، سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان سازمان نقش‌افزین بارامتری‌های دریایی مانند موج، جریان، رسوبات و سطح آب، اقدامات مؤثری را از طریق طراحی و بهره‌برداری از شبکه نظارت ملی برای پارامتری‌های دریایی ۲۰ سال گذشته انجام داده که برخی از آنها شامل: طراحی، ساخت و نصب ۱۱ شناور هیدروگرافیک در سواحل ایران، موقعیت‌یابی، نصب و بهره‌برداری از ۹ ایستگاه هوشناسی بندری، موقعیت‌یابی، نصب و بهره‌برداری از ۱۳ ایستگاه جزو مد پیشرفته در بنادر جنوبی کشور (در خلیج فارس و خلیج عمان) و چهار ایستگاه پیشرفته در بنادر شمالی (در دریای خزر)، است.

با همکاری بانک‌ی تبادل نظر می‌کنیم و آنلاین مشکلات را رفع می‌کنیم.
کلا ۱۲۲ هزار نفر تاکنون به بانک‌ها معرفی شدند و بانک‌ها عملاً پذیرش نکردند.
۱۷ هزار نفر تاکنون پذیرش شده‌اند و چون که بانک‌های بیشتری پذیرش را شروع کرده‌اند، قطعاً روند از این پس سریع‌تر خواهد بود ولی مشکلاتی که هست باعث عودت می‌شود و اخذ تسهیلات انجام نمی‌شود.
دانشمندی خاطر نشان کرد: عدم دریافت تسهیلات به خاطر مشکلات شخص است و به عنوان نمونه املاک تجاری معرفی کرده‌اند و مبلغ اجاره به مراتب کمتر از تسهیلات است یا تاریخ عقد قرارداد برای سال گذشته است و مصوبات ستاد برای اجاره‌نامه‌های ۹۹ به بعد است.
همچنین قرار داده‌ا دارای کدرهگیری نیست و خوب است که اطلاع‌رسانی شود و کسانی با مدارک کامل روند که تسریع شود و یا دیده شده مشاورین املاک با یک کد بدستی: چندین اجاره‌نامه را به بانک معرفی کرده‌اند.
وی ادامه داد: وزارت راه اساساً نمی‌تواند اسناد و مدارک را چک کند و افراد

۲ میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مسکن روستایی مقاوم‌سازی شد

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از اتمام یک میلیون و ۲۲۲ هزار واحد مسکن روستایی در دولت تدبیر و امید خبر داد و گفت: از پنج میلیون واحد مسک روستایی تاکنون دو میلیون و ۸۰۰ هزار واحد، مقاوم‌سازی شد.
به گزارش ایلنا، علیرضا تابش؛ رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مراسم معارفه حجت‌الاسلام والمسلمین حسین روحانی‌نژاد، نماینده ولی فقیه در آن بنیاد، گفت: تا سال ۹۱ تاکنون، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یک میلیون و ۲۲۲ هزار واحد مسکونی در قالب بازسازی مناطق سبز ده و رزله زده و احداث مسکن روستایی به اتمام رسید.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه ۲۵۰ هزار واحد مسکونی هم‌اکنون نیمه تمام است که امسال به پایان می‌رسد از احداث ۳۱۰ هزار واحد مسکونی جدید در سال جدید خبر داد و افزود: از برنامه کلی بنیاد در دولت تدبیر و امید، ۵۰۶ هزار واحد مجموع بازسازی‌ها و نوسازی‌ها در مناطق آسیب دیده بود که ۳۲ هزار واحد نیمه‌تمام است و مابقی تکمیل و تحویل شد.
تابش یادآور شد: رزله ۹۶ کرمانشاه در سرپل ذهاب، با همکاری تمامی همکاران بنیاد، طرف یک‌سال‌انیم بازسازی شد.
به دلیل اهمیت موضوع، رهبر انقلاب نیز در جمع زلزله‌زدگان حضور یافتند.
وی توضیح داد: از ابتدای سال تاکنون تقریباً تمامی مناطق سیل‌زده، بازسازی شد.
رئیس

بهره‌برداری از سه پروژه بیمارستانی با دستور رئیس جمهوری

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت‌سه پروژه بیمارستانی در استان‌های گیلان، مازندران و کردستان با دستور رئیس جمهوری به‌صورت ویدئو کنفرانس به بهره‌برداری رسید.
به گزارش ایلنا، محمدجعفر علیزاده، معاون وزیر راه و شهرسازی، در حاشیه مراسم بهره‌برداری از بیمارستان‌های تالش، بهشهر و سقز گفت: با بهره‌برداری از این سه بیمارستان با ۵۱ هزار مترمربع زیربنا ۶۹۰ تخت به مجموع تخت‌های درمانی کشور اضافه شد.
مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات دولتی و عمومی افزود: برای ساخت بیمارستان‌های ۲۳۱ تختخوابی تالش، ۲۲۴ تختخوابی بهشهر و ۲۲۵ تختخوابی سقز در مجموع ۲۶۰ میلیارد تومان هزینه شده است.
علیزاده با اشاره به بهره‌برداری بیمارستان ۲۳۷ تختخوابی بروجرد در تیرماه گذشته با ۱۷ هزار و ۲۰۰ مترمربع زیربنا از برنامه سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات دولتی و عمومی برای تکمیل و تحویل ۱۴ پروژه بیمارستانی به وزارت بهداشت تا پایان دولت تدبیر و امید خبر داد و گفت: افزون بر چهار بیمارستان بروجرد، تالش، بهشهر و سقز که به بهره‌برداری رسیده‌اند، بیمارستان‌های ۲۲۲ تختخوابی سراوان، ۱۳۲ تختخوابی لنگرود، ۱۴۹ تختخوابی زنند و ۱۵۴ تختخوابی تویسرکان تحویل وزارت بهداشت داده شده است و در مراحل نهایی تجهیز هستند.
معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: تلاش می‌کنیم شش پروژه بیمارستانی باقیمانده نیز در موعد مقرر آماده تحویل و تجهیز شوند.

بررسی توسعه صادرات مصالح ساختمانی به آفریقا



مدیر کل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت از برگزاری میز کالا- منطقه‌ای بررسی راهکارهای توسعه صادرات مصالح، تجهیزات و لوازم ساختمانی ایران به کشورهای آفریقایی در روز شنبه (۱۲ مهرماه) خبر داد.
به گزارش مهر، ۴۰ نفر از پلینن اظهار داشت: میز کالا- منطقه‌ای بررسی راهکارهای توسعه صادرات مصالح، تجهیزات و لوازم ساختمانی ایران به کشورهای آفریقایی در روز شنبه ۱۲ مهرماه در سازمان توسعه تجارت ایران برگزار می‌شود.
مدیر کل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت گفت: این میز در چارچوب برنامه‌های سازمان توسعه تجارت ایران جهت معرفی بازارهای جدید صادراتی به تولیدکنندگان و صادرکنندگان و با توجه نیازهای کشورهای آفریقایی و ظرفیت‌های صادرات مصالح، تجهیزات و لوازم ساختمانی به کشورهای آفریقایی برگزار خواهد شد.
وی افزود: در این نشست علاوه بر شرکت‌های خصوصی تولیدکننده و صادرکننده محصولات مذکور، نمایندگان دستگاه‌های دولتی مانند وزارت امور خارجه، ستاد آفریقا، وزارت راه و شهرسازی و اتاق‌های بازرگانی و اتحادیه‌های ذریط و همچنین شرکت‌های حمل‌ونقل کالا حضور پیدا خواهند کرد.
مدیر کل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت گفت: سازمان توسعه تجارت ایران به عنوان دبیر خانه کمیسیون اقتصادی ستاد آفریقا به موازات توسعه صادرات به کشورهای همسایه، در راستای معرفی بازارهای جدید صادراتی به صادرکنندگان، برنامه‌های متنوعی را برای معرفی بازارهای جدید هدف صادراتی در جمله در قاره آفریقا در دستور کار خود قرار داده است.
پلینن همچنین ابرار امیدواری کرد که با همکاری و تعامل نزدیکی که با سفارتخانه‌های ایران در کشورهای آفریقایی برقرار است، با معرفی بازارها و تجار علاقه‌مند آفریقایی به طرف‌های ایرانی، سطح روابط تجاری با قاره آفریقا را به دوران قبل از شیوع ویروس کرونا بازسانیم.
تفتیش است؛ کشورهای آفریقایی به دلیل افزایش جمعیت و قرار گرفتن در مسیر توسعه و شهرنشینی، بازار مناسبی برای بسیاری از مصالح، تجهیزات و لوازم ساختمانی ایران محسوب می‌شوند.

رشد نجومی قیمت زمین در بهار امسال

مرکز آمار در گزارش قیمت هر متر زمین یا زمین ساختمان مسکونی کلنگی در بهار امسال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ابررسی کرده است.
به گزارش ایسنا، گزارش مرکز آمار از وضعیت معاملات مسکن در بهار امسال نشان می‌دهد که متوسط قیمت فروش هر مترمربع زمین یا زمین ساختمان مسکونی کلنگی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی در کل کشور ۵،۷ میلیون تومان با میانگین مساحت ۲۲۶ مترمربع بوده است، که نسبت به فصل قبل، ۲۲،۱ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۷۱،۸ درصد افزایش داشته است.
همچنین متوسط قیمت فروش هر متر مربع زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی در سطح کل کشور ۵،۷ میلیون تومان با میانگین مساحت ۱۰۷ مترمربع و متوسط عمر بنای ۱۲ سال بوده است، که نسبت به فصل قبل، ۱۸،۶ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۲۲،۷ درصد افزایش داشته است.
از سوی دیگر متوسط مبلغ اجاره ماهانه به‌علاوه سه درصد ودیعه پرداختی برای اجاره یک مترمربع زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی در سطح کل کشور ۱،۷ میلیون تومان با میانگین مساحت ۱۰۰ مترمربع و متوسط عمر بنای ۱۳ سال بوده است، که نسبت به فصل قبل ۷،۲ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۳۶،۱ درصد افزایش داشته است.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید تجهیزات و اجرای خدمات ایمن‌سازی مرکز مخابراتی مشهد
مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲ مهرماه ۱۳۹۹ تمدید می گردد.
شماره مناقصه: ۹۹۰۶۱۶۰۵
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱۰۰۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت ارایه گردد.

■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.

■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۰۵۲۶۳۴ و ۸۱۷۱۷۸۰۶ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید دکل و متعلقات آن- پروژه فاز ۸
مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۵ مهر ماه ۹۹
شماره مناقصه: ۹۹۰۶۲۵۰۱
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱۰۰۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت ارایه گردد.

■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.

■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۰۵۲۶۳۴ و ۸۱۷۱۷۸۰۶ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید تجهیزات و اجرای خدمات آماده سازی فضا و نصب دیزل ژنراتور در مرکز تهران
شماره مناقصه: ۹۹۰۶۱۶۰۱
مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۲ مهر ماه ۹۹ تمدید می گردد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱۰۰۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارایه گردد.

■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرک ت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.

■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۸۰۰۹۶۹۲ و ۸۱۷۱۸۱۱۳ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: ارایه خدمات کارشناسی فنی (مانیتورینگ)
شماره مناقصه: ۹۹۰۶۲۳۰۲
مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۲ مهر ماه ۹۹
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳،۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱۰۰۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت یا چک رمزدار بانکی و یا چک معتبر شرکتی و در وجه شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه مزبور ارایه گردد.

■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.

■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۳۲۷۶۳۷۷ و ۸۱۷۱۷۷۰۷ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

سواد پرداخت آنلاین؛ آموزش جلوگیری از دزدی اینترنتی

باروش‌هایی برای جلوگیری از کلاهبرداری‌های مالی در فضای اینترنت آشنا شوید



برای در امان ماندن از شر دزدی‌های اینترنتی دست به دامن شاپرک شوید

درگاه پرداخت شاپرک در گاه‌گاهی است که تمام بانک‌های عضو شبکه شتاب از آن پشتیبانی می‌کنند و تمام فعالیت‌های بانکی بر بستر اینترنت از همین درگاه صورت می‌گیرد. درگاه شاپرک تنها درگاه معتمد در بین بانک‌های ایران است و در صورتی که به درگاه پرداختی غیر از شاپرک برای خرید اینترنتی متصل شدید به مورد اعتماد بودن این درگاه شک کنید.



کارت بانکی جداگانه برای خریدهای اینترنتی خود اختصاص دهید

یک کارت بانکی مجزا از کارت اصلی خود را برای انجام خریدهای اینترنتی اختصاص داده و هر بار به اندازه خرید اینترنتی خود پولی را به کارت در نظر گرفته شده انتقال دهید تا در صورتی که اطلاعات کارت بانکی شما افشاء شد، باعث نشود به یکباره حجم پول زیادی از دارایی شما در دسترس هکرها شود. قرار بپذیرد و میزان ضرری که متحمل می‌شوید کمتر باشد.

چندسالی است که اینترنت و استفاده از اطلاعات بر بستر فضای سایبری توسط افراد تفاوت‌های زیادی پیدا کرده است؛ کمتر از چند دهه پیش فناوری به نام اینترنت در کشور وجود نداشت و منبع گردآوری اطلاعات و تحقیق‌ها مخزن‌های کتابخانه‌ها بود. پس از اینکه اینترنت گسترش و استفاده از آن رواج یافت یکی از روش‌های افراد برای دسترسی سریع‌تر و راحت‌تر به اطلاعات علمی مراجعه به اینترنت بود. فناوری‌ها هر دقیقه در حال پیشرفت و تغییر هستند و همین امر باعث شد اینترنت نیز در مدت زمان تقریباً کوتاهی به شدت گسترش یافته و اطلاعات وسیعی را در خود جای دهد. این موضوع باعث افزایش استقبال کاربران شبکه اطلاعات از این فضا و تأمین نیازها و یانشان از این طریق شد. دیری نپایید که استفاده از اینترنت که فقط از طریق اتصالات سیمی و با به کارگیری کامپیوترها و لپ‌تاپ‌ها امکان پذیر بود به اتصالات بی‌سیم مانند وای‌فای منتقل شد و تلفن‌های همراه نیز با بهره‌گیری از هوش مصنوعی توانستند به اینترنت متصل شوند.

وارد کردن اطلاعات اشتباه در درگاه پرداخت الکترونیک

زمانی که شما برای ایجاد حساب بانکی به اپراتور بانک مورد نظر خود مراجعه می‌کنید او موظف است تمام اطلاعات شخصی شما را با اطلاعات حساب بانکی تان منطبق و در سامانه مربوطه ثبت کند. در صورتی که می‌خواهید خرید اینترنتی انجام داده و به درگاه پرداخت اینترنتی منتقل می‌شوید یک بار اطلاعات حساب و کارت بانکی خود را اشتباه وارد کنید؛ در صورتی که درگاه مورد اعتماد بانک باشد برای پردازش اطلاعات شما خطا نشان داده می‌شود و یا اطلاعات شخصی دیگر به شما نشان داده می‌شود در صورتی که در صفحه‌های جعلی چنین نیست.



روش‌های تشخیص و مقابله با فیشینگ

همه این تغییرات باعث شد تا در مدت‌زمان کوتاهی اینترنت به نیاز اصلی و مبرم جوامع افراد تبدیل شود، زیرا استفاده از این بستر افزایش چشمگیری در زندگی روزمره افراد یافته بود. با این استقبال مشاغل زیادی نیز بر بستر اینترنت شکل گرفت. شیوع ویروس کرونا و لزوم ماندن در خانه در راستای پیشگیری از همه‌گیری این ویروس بر این موضوع دامن زده و افراد را بیش از پیش برای انجام امورات و ایجاد سرگرمی به سمت این فضا سوق داد به طوری که افرادی که حتی از تلفن‌های هوشمند استفاده نمی‌کردند، برای پیش بردن برخی از کارهایشان اقدام به خرید تلفن همراه جدید و استفاده از اینترنت کردند. امروزه کمتر کاری را می‌توان پیدا کرد که انجام آن از طریق اینترنت امکان‌پذیر نباشد. یکی از مهم‌ترین مشاغل که بر بستر اینترنت شکل گرفت و با استقبال ویژه‌ای نیز مواجه شد خرید و فروش‌های اینترنتی بود. در حال حاضر بسیاری از فروشگاه‌های سطح کشور بخشی از کسب در آمد خود را به تبلیغات و خرید و فروش در فضای مجازی اختصاص داده‌اند، اما این موضوع سودجویان را نیز به همراه خود به سمت اینترنت کشانده است. هکرها مختلف که همواره به دنبال دزدی و کسب درآمدهای هنگفت از راه حرام هستند با رواج خریدهای اینترنتی ذهن خود را به کار گرفته و روش‌هایی را برای کلاهبرداری از مردم طراحی کرده‌اند. درصد زیادی از افراد که خریدهای خود را بر بستر اینترنت قرار می‌دهند دچار این دزدی‌های مالی شده‌اند. در این راستا روش‌هایی برای جلوگیری از به دام کلاهبرداران افتادن در فرآیند پرداخت‌های اینترنتی وجود دارد که هر خریداری که بر بستر شبکه اطلاعات جنسی را می‌خرد باید آن‌ها را دانسته و قبل از پرداخت هزینه اجناس، با دقت آن‌ها را راستی آزمای کند.



کدامینیتی یک بار مصرف را جدی بگیرید

عموماً در صفحه‌هایی که نیاز به وارد کردن اطلاعاتی از سوی کاربر باشد سایت برای تشخیص اینکه کاربر ربات نباشد کدی امنیتی را به او نشان می‌دهد و از کاربر می‌خواهد اعداد یا حروفی که می‌بیند را در کادر مربوطه بنویسد. این موضوع نقطه عطفی برای شناخت سایت‌های مطمئن از سایت‌های جعلی است، زیرا امکان تغییر این کدهای امنیتی یکبار مصرف در سایت‌های حقیقی وجود دارد، اما این ویژگی در سایت‌های جعلی به صورت عکس‌گشتی ثابت است که تغییرپذیر نیست.



فقط لینک‌های مطمئن را باز کنید

روزانه در کانال‌ها و گروه‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی عضو هستیم و یا زمانی که از مرورگر تلفن همراه را رایانه خود استفاده می‌کنیم حجم انبوهی از محتواها برای ما ارسال می‌شود. بسیاری از افراد سودجو برای رسیدن به اهداف خود اقدام به طراحی پیامک‌ها و پست‌هایی که موضوع آن‌ها در بین عموم از اهمیت ویژه برخوردار باشد کرده و با این روش مخاطبان خود را به سمت وارد شدن به لینک‌های جعلی می‌کشانند تا بتوانند از آن‌ها سوءاستفاده کنند. در این راستا باید پس از دریافت هر لینک ابتدا از صحت آن مطمئن شده و از منابع رسمی آخرین اخبار حوزه‌های مورد علاقه خود را پیگیری کنید تا کلاهبرداران اینترنتی از این طریق از شما سوءاستفاده نکنند.



نصب افزونه ضد فیشینگ بر روی رایانه

برای اطمینان بیشتر می‌توانید یک افزونه یا اکستنشن ضد فیشینگ در سیستم خود نصب کنید که با وارد شدن در سایت مورد نظر به شما اعلام کند این صفحه از امنیت کافی برخوردار است یا نه. در صورتی که صفحه پرداخت، اصلی باشد پیامی نمایش داده می‌شود. در صورتی هم صفحه مورد نظر جعلی باشد در قالب یک هشدار به شما اعلام خواهد شد. در پایان برای وارد شدن به هرگونه سایت بر بستر اینترنت از مورد اعتماد بودن آن اطمینان حاصل کنید، اما در صورتی که به هر دلیلی کسی از شما در اینترنت کلاهبرداری کرد، موضوع را با پلیس فتا در میان بگذارید.



برای وارد شدن به هرگونه سایت بر بستر اینترنت از مورد اعتماد بودن آن اطمینان حاصل کنید، اما در صورتی که به هر دلیلی کسی از شما در اینترنت کلاهبرداری کرد، موضوع را با پلیس فتا در میان بگذارید



دامنه سایت مورد نظر خود را چک کنید

پس از مشکلات زیادی که برای مردم پس از این اتفاقات افتاد، سایت‌هایی نیز برای تشخیص درگاه‌های پرداخت اصلی از جعلی طراحی شد که enamad.ir یکی از آن‌هاست. با جست‌وجوی آدرس درگاه پرداخت در این سایت به راحتی می‌توانید دریابید که وارد درگاه جعلی شده‌اید یا اصلی.



کول سلبیتی‌ها را در شبکه‌های اجتماعی نخورید

سلبیتی‌ها و اینفلوئنسرها به واسطه تعداد فالوئر زیاد و ضرب نفوذی که در بین مردم دارند می‌توانند کسب درآمد کنند. بسیاری از آن‌ها در این مسیر از احساس مسئولیت و وجدان نسبت به مردم برخوردار بوده و فقط لینک‌های مطمئن را منتشر می‌کنند، اما برخی از آن‌ها نیز صرفاً برای کسب درآمد اقدام به انتشار کدهایی می‌کنند که ممکن است صحت درستی نداشته باشد و منجر به ضررهای احتمالی شود.



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

روزنامه مناقصه

مزایده ارقام ضایعاتی

شرکت توسعه صنایع خودرو (ایدکو)

«تاریخ برگزاری ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ لغایت ۱۳۹۹/۰۶/۳۱»

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

www.sudico.ir

روزنامه مناقصه

تجدید مناقصه عمومی

دومرحله‌ای شماره ۱۳/خ/پ/۹۹

فرماندهی آحاد و پشتیبانی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نیازمندی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات با در دست داشتن معرفی‌نامه یا مهر شرکت و اصل فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال در وجه حساب شماره ۱۵۰۰۵۱۵۷۹۰۱۵۰۰ نزد بانک سپه خیابان نیروی دریایی کد ۷۱۶ به نام دارایی فرماندهی آحاد و پشتیبانی نداجا تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ الی ۱۳۹۹/۰۷/۰۹ ساعت ۸:۰۰ الی ۱۲:۰۰ به آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند و در صورت لزوم تلفن ۰۲۴-۴۲۲۳۴۶۰۱ و دورنگار ۰۲۴-۴۲۲۳۴۶۵۰ آماده پاسخگویی خواهند بود.

تهران، میدان رسالت، انتهای خیابان نیروی دریایی، پادگان کوک، دفتر نمایندگی فرماندهی آحاد و پشتیبانی نداجا

سیرجان، بلوار امام رضا(ع)، پادگان نیروی دریایی، فرماندهی آحاد و پشتیبانی نداجا

● روغن مایع سرخ کردنی (بطری ۲۷۰۰ گرمی) ۱۷۰.۰۰۰ کیلوگرم

فرماندهی آحاد و پشتیبانی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران

روزنامه مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک)

در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید تجهیزات، لایسنس و اجرای خدمات نصب و راه اندازی پروژه پایلوت 5G - بخش Core

شماره مناقصه: ۹۹۰۶۲۳-۰۱

مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۵ مهر ماه ۹۹

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت ارایه گردد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.

مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۳۳۲۷۶۲۷۷ و ۸۱۷۱۷۷۰۷ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

روزنامه مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک)

در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید تجهیزات، لایسنس و اجرای خدمات نصب و راه اندازی پروژه پایلوت 5G - بخش رادیو

شماره مناقصه: ۹۹۰۶۱۷-۰۲

مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۵ مهر ماه ۹۹

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت ارایه گردد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.

مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۳۳۲۷۶۲۷۷ و ۸۱۷۱۷۷۰۷ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

روزنامه مناقصه

شبکه اجتماعی

یک اتفاق خوب برای پرسشگران

قانون دوست

Qanoono.ir

پرسش و پاسخ معاملات خود را در این سایت ببایید

دانستن، بر ماندن

تفاهم‌نامه بانک کشاورزی و معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری



بانک کشاورزی و معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست‌جمهوری برای پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه در مناطق روستایی تفاهم‌نامه همکاری امضاء کردند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، این تفاهم‌نامه به امضای روح‌خدا رحیمی، مدیرعامل این بانک و محمد امید، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست‌جمهوری رسید. براساس این گزارش، در قالب این تفاهم‌نامه مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه برای حفظ و توسعه اشتغال، توانمندسازی، کارگشایی امور و... در مناطق روستایی اختصاص یافته است که با نرخ چهار درصد به متقاضیان واجد شرایط پرداخت خواهد شد.

راه‌اندازی ۳ هزار و ۷۰۰ شغل خانگی با تسهیلات بانک صادرات



بانک صادرات ایران از ابتدای فروردین تا پایان مردادماه سال جاری بالغ بر هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال وام مشاغل خانگی به بیش از سه هزار و ۷۰۰ مددجو سازمان‌های حمایتی پرداخت کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک هم‌چنان حمایت از فعالیت‌های اشتغالی مددجویان سازمان‌های حمایتی را در دستور کار خود داشته به نحوی که در پنج‌ماه اول سال جاری، سه هزار و ۷۵۷ فقره وام قرض‌الحسنه اشتغالی به ارزش بالغ بر هزار و ۵۲۶ میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی پرداخت کرده است. بانک صادرات ایران به همین منظور از ابتدای سال ۹۸ تا پایان مردادماه سال ۹۹ بیش از ۴۴ هزار و ۸۴۴ فقره تسهیلات حمایتی به ارزش هشت‌هزار و ۷۸۷ میلیارد ریال برای ایجاد مشاغل خانگی و حمایت از سرمایه در گردش واحدهای راه‌اندازی شده مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی و معرفی شدگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت کرده که گامی در جهت مقاومت‌سازی اقتصاد و ایجاد شغل در اقصی نقاط کشور بوده است.

بازدید مدیرعامل بانک کار آفرین از شرکت صرافی کار آفرین



بهره‌گیری از فرآیندهای گردش کار الکترونیک، حذف بوروکراسی اداری و کاهش فرآیندهای کاری به حداقل زمان ممکن، در دستور کار بانک کار آفرین قرار دارد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک کار آفرین، محمدرضا فرزین در بازدید از سامانه گردش کار الکترونیک شرکت صرافی کار آفرین با اعلام این مطلب، افزود: شرکت صرافی کار آفرین، اولین صرافی در سیستم بانکی کشور است که در فرآیندهای کاری خود از چنین سامانه‌ای بهره می‌برد. این مسأله امکان استفاده از هوش تجاری و نظارت بر فرآیندهای کاری را افزایش می‌دهد و در نتیجه در مدیریت ریسک‌های احتمالی موفق‌تر عمل خواهد کرد. فرزین تصریح کرد: براساس استراتژی‌های جدید بانک در صدد هستیم با به کارگیری استانداردهای جهانی و بهرمندی از فناوری‌های نوین، در صنعت بانکداری کشور جایگاه ارزنده و شایسته‌ای داشته باشیم و با ارائه خدمات متناسب و به‌روز، در جهت مشتری‌مداری بیشتر گام برداریم.

مکانیسم ماشه؛ رشد یا توقف؟

هفته سرنوشت‌ساز بورس فرا رسید

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

گروه بانک، بیمه، بورس - هفته جاری؛ هفته‌ای سرنوشت‌ساز برای بازار سرمایه است. بازاری که مجدداً عزم خود را برای بازپس‌گیری سوپر کانال دو میلیون واحدی جزم کرد و طی هفته‌ای که گذشت توانست اعتماد سهامداران را جلب کند. اکنون بسیاری از حرفه‌ای‌های بازار که قبل از اصلاح شاخص کل از بازار خارج شده بودند، اکنون در حال بازگشت به این بازار پرسود هستند و این در حالی است که هنوز بسیاری از سهام‌های شاخص‌ساز همچون شستا، شپنا، شتران و... متوقف هستند. از سوی دیگر در هفته جاری سران آمریکا اعلام کردند که مکانیزم ماشه را فعال خواهند کرد. مکانیسم ماشه (Snapback) در راستای حل اختلاف پیش‌بینی شده در چارچوب مشترک شکایت‌کنندگان این کمپسیون، در چارچوب برجام و با هدف نظارت بر اجرای آن تأسیس شده است. اگر در بازه زمانی ۳۵ روزه، موضوع شکایت آن‌گونه که شکای می‌خواهد حل و بررسی نشود، شاکی می‌تواند موضوع حل نشده را به عنوان دلیلی برای توقف اجرای تعهدات برجام در نظر بگیرد. همچنین شاکی می‌تواند با آگاه‌سازی شورای امنیت سازمان ملل درباره حل نشدن موضوع شکایت، عدم اجرای چشمگیر آن را متضمن شود. پس از آن، شورای امنیت نیز ۳۰ روز فرصت دارد تا درباره استمرار تعلیق تحریم‌ها یا بازگرداندن آن‌ها قطعنامه صادر کند. اگر در این مدت، شورای امنیت نتواند در

این خصوص قطعنامه صادر کند، تمام تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل که قبل از برجام برقرار شده بودند، به طور اتوماتیک بازمی‌گردند. به این سازوکار، مکانیسم ماشه (Snapback) یا بازگشت سریع تحریم‌ها هم می‌گویند. حال در این شرایط سؤال بسیاری از علاقه‌مندان به بورس این است که آیا باز هم دچار ریزش‌های شدید خواهد شد؟ و اینکه در صورت ریزش مجدد بازار سرمایه مسئولان چه کارهایی باید انجام دهند؟

راهکارهایی برای جلوگیری از ریزش بورس
یک تحلیلگر اقتصادی با بیان اینکه شرکت‌های بورسی می‌توانند با انتشار اوراق مشارکت شرکتی، در جهت توسعه و تأمین منابع مالی خود گام بردارند، گفت: باید شرایط این اقدام برای آن‌ها فراهم شود، زیرا این اتفاق دو تأثیر مثبت در پی دارد که یک مورد آن، نرفتن شرکت‌ها به سمت بانک‌ها برای دریافت وام است که پول‌های بانکی را آزاد و فرصت بیشتری برای مردم در جهت اخذ وام ایجاد می‌کند. علاوه بر این، اوراق مشارکت شرکتی سودی بیشتر از سپرده‌های بانکی همراه با نوسانات کمتر دارد. میثم هاشم‌خانی در یک گفت‌وگوی زنده اینستاگرامی درباره وضعیت بازار سهام، اظهار کرد: منطقی است افرادی که وارد بورس می‌شوند، ریسک‌پذیر باشند و دارایی را وارد این بازار کنند که بتوانند روی آن ریسک کنند، زیرا در صورتی که به این سرمایه نیاز داشته باشند، در شرایط نوسانی بازار تلاشی می‌کنند تا آن را از بازار خارج کنند که می‌توانند بر نوسانات بازار تأثیرگذار باشند.

آسیب‌شناسی ریزش‌های بورس
وی با بیان اینکه یکی از چالش‌های بازار سرمایه

را ورود تعداد زیادی سهامدار تازه‌وارد که شناختی از این بازار ندارند، دانست و گفت: در پی رشدهای قابل توجه شاخص بورس، ارزش یک‌سوم از سهام شرکت‌های موجود در بورس افزایش یافت که بخش عمده علت این امر، ورود افراد آماتور به بورس است که صرفاً با شناخت نام ایران خودرو، سهام آن را خریده‌اند بدون اینکه شناختی از وضعیت شرکت و سهم آن داشته باشند. این کارشناس اقتصادی ادامه داد: زمانی که دولت افراد زیادی را به حضور در بازار سرمایه تشویق کرد، باید در این زمینه به آنها گوشزد می‌کرد که دارایی را وارد بورس کنند که بتوانند روی آن ریسک کنند و تا یک سال آینده به آن نیاز نداشته باشند. همچنین، این افراد سهام نخرند و سرمایه خود را در یونیت صندوق‌های موجود در بورس، سرمایه‌گذاری کنند، زیرا این موضوع هم تلاطم بازار را کمتر و هم سود بیشتری را نصیب سهامداران می‌کند. در ادامه، این تحلیلگر اقتصادی دامنه نوسان و حجم مینا را از عوامل تأثیرگذار بر نوسانات اخیر بازار تأثیرگذار دانست و افزود: صف در بازار سرمایه نماد فساد است، زیرا اینکه چه کسی در صف جلوتر و چه کسی عقب‌تر است، انبوهی از فساد را ایجاد می‌کند و در اکثر کشورها سعی بر این است تا صف خرید و فروش در بورس شکل نگیرد، زیرا صف موجب تشکیل فساد و هیجانی کردن بازار می‌شود.

راهی برای تقویت بازار سرمایه
به گفته هاشم‌خانی، در حال حاضر با کاهش درآمدهای نفتی، پولی در صندوق توسعه ملی وجود ندارد و در تریق منابع به بورس چاپ پول و افزایش تورم است، لذا تنها اقدام مفید دولت برای



شهرداری اصفهان

آگهی مناقصه و مزایده
سازمان عمران شهرداری اصفهان

۸- فروش آرماتور مزاد سازمان را از طریق **مزایده عمومی** به پیشنهاددهندگان واجد شرایط واگذار نماید.
متقاضیان شرکت در مزایده و مناقصات می‌توانند جهت دریافت اسناد از تاریخ ۹۹/۰۶/۳۰ حداکثر تا مورخ ۹۹/۰۷/۱۲ به سازمان عمران شهرداری اصفهان واقع در خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر مراجعه و پیشنهادهای خود را تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۳۰) مورخ ۹۹/۰۷/۱۳ به دبیرخانه حراست سازمان تحویل نمایند.
ضمناً مشروح شرایط مزایده و مناقصات در اسناد درج شده است که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت‌های لاک‌مهر شده تحویل نمایند.
تلفن: ۳۲۶۷۰۸۱۳-۳۰
جهت اطلاعات بیشتر به درگاه الکترونیک شهرداری اصفهان / قسمت مناقصات و مزایدات مراجعه نمایید.
وب سایت: <http://www.isfahan.ir>

شهرداری اصفهان

با خرید اشتراک ویژه در سایت

- ✓ قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور



فصلنامه

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- قانون برنامه ششم توسعه

www.Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه

الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۰۴۰۳۰

دو مرحله‌ای



شرکت پیمانکاری نی‌ریز (NEYZ) (SHIRAZ)

شرکت فولاد غدیر نی‌ریز (سهامی خاص) در نظر دارد انتخاب پیمانکار EPC به منظور احداث و راه‌اندازی خط انتقال آب از سد چشمه عاشق به مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز به طول تقریبی ۴۷ کیلومتر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید.

■ داشتن حداقل رتبه ۳ در رشته آب و تأسیسات الزامی می‌باشد.

تاریخ فروش اسناد: از ۲۹ شهریور ماه لغایت ۵ مهر ماه ۱۳۹۹

■ زمان تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۹ می‌باشد.

محل تحویل پاکات صرفاً در محل دفتر تهران شرکت فولاد غدیر نی‌ریز به آدرس: شهرک غرب، بلوار فرحزادی، خیابان سپهر، پلاک ۳۴، طبقه ۳، واحد ۳۰۲. تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۶۵۱۹۴

هزینه دریافت اسناد: واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۲۰۴۵۹۴۶۰۰۳ نزد بانک ملی ایران به نام شرکت فولاد غدیر نی‌ریز (غیر قابل استرداد)

■ رایبه ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۱۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (پانزده میلیارد) ریال در وجه شرکت فولاد غدیر نی‌ریز با اعتبار ۳ ماهه با قابلیت یکبار تمدید

■ اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ تحویل پیشنهادات و یکبار قابل تمدید با اختیار مناقصه‌گزار

محل انجام کار: استان فارس، شهرستان نی‌ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی‌ریز-سیرجان، شرکت فولاد غدیر نی‌ریز
تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۳

محل فروش اسناد:

۱- **کارخانه:** استان فارس، شهرستان نی‌ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی‌ریز-سیرجان، شرکت فولاد غدیر نی‌ریز، تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۳
فکس: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۰۱۶

۲- **دفتر تهران:** شهرک غرب، بلوار فرحزادی، خیابان سپهر، پلاک ۳۴، طبقه ۳، واحد ۳۰۲. تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۶۵۱۹۴، فکس: داخلی ۱۱۹
این شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

■ هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

امور بازرگانی شرکت فولاد غدیر نی‌ریز

